СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменения в порядок согласования назначения                                на должность и освобождения                        от должности первого заместителя главы администрации городского округа, заместителей главы администрации городского округа, руководителей органов администрации городского округа, руководителей муниципальных предприятий и учреждений, утвержденный решением Совета депутатов Старооскольского городского округа                                          от 28 марта 2008 года № 34

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского округа
Р Е Ш И Л:
1. Внести в Порядок согласования назначения на должность и освобождения от должности первого заместителя главы администрации городского округа, заместителей главы администрации городского округа, руководителей органов администрации городского округа, руководителей муниципальных предприятий                и учреждений, утвержденный решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 28 марта 2008 года № 34 (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Старооскольского городского округа                                        от 14 апреля 2008 года № 58, от 29 ноября 2012 года № 30, от 24 октября 2014 года № 247, от 07 июля 2016 года № 451, от 30 октября 2020 года № 433), изменение, изложив Представление по кандидатуре для согласования назначения на должность (приложение 1) в следующей редакции:
«Представление

по кандидатуре для согласования назначения на должность

_____________________________________________________________________________
(наименование должности)

_____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Дата рождения _______________________________________________________________
(число, месяц, год рождения)

Образование и квалификация _________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(уровень образования, наименование образовательного учреждения, год окончания, специальность (направление подготовки), квалификация)

Ученое звание, ученая степень ________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Наличие специальной подготовки по муниципальному и государственному

управлению __________________________________________________________________
(наименование образовательного учреждения и сроки подготовки)

Сведения о профессиональной переподготовке, повышении квалификации или

стажировке __________________________________________________________________
(наименование образовательного учреждения, дата окончания)

_____________________________________________________________________________
(наименование образовательного учреждения, дата окончания)

Владение иностранными языками ______________________________________________
Отсутствие/наличие судимости_____________________________________________
Выполняемая работа с начала трудовой деятельности (включая учебу в высших и средних специальных учебных заведениях, военную службу, работу по совместительству, предпринимательскую деятельность и т.п.).

	Месяц и год
	Должность с указанием организации
	Местонахождение

организации (субъект РФ, город, село, поселок)

	поступления
	ухода

Стаж муниципальной службы _____________________________________________
Государственные награды, иные награды и знаки отличия _____________________

_____________________________________________________________________________
Глава администрации

Старооскольского городского округа

«__» ___________ 202_ г.

Правильность всех записей подтверждаю: ___________________________________
_______________________________________________________________________
(должность, подпись сотрудника кадровой службы)».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по нормативно-правовой деятельности и вопросам местного самоуправления.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа

Проект

вносится администрацией

Старооскольского городского округа